De caetero, in eo consisteret difficultas quod, ordinarie loquendo, singuli fideles *immediate* non percipiant Ecclesiam sententias doctrinales infallibiliter proferentem. Atqui id non obstat, quin tuto ac facile scire valeant quid ab Ecclesia doceatur. Numquid cives in regno propriis auribus audiant principes, ubi leges ferunt, aut iudices, ubi sententias pronuntiant? Quis tamen dixerit leges aut sententias non posse certo et facile a singulis civibus cognosci? Ergo, sicut existentia legis aut iudicii, in civili ordine, est factum satis notorium, ut publicis documentis et testimoniis ad notitiam privatorum tuto perveniat; sic prorsus dicendum est de Ecclesiae doctrina. Haec porro documenta et testimonia, quoad Ecclesiae definitiones, sunt catechismi ab episcopis probati, parochorum et aliorum sacerdotum approbatorum praedicationes et instructiones publicae, quibus conforme reperitur testimonium parentum, magistrorum, necnon caeterorum Catholicorum. Quoties, ob hanc uniformitatem, excluditur omnis dubitandi locus, nihil amplius requiritur ut fidelis actum credendi eliciat.

EXPLICIT TOMUS PRIMUS

INDEX

QUAESTIONES PRAEVIAS DE THEOLOGIA

	PAGINAE
QUAESTIO 1 ^a — Quid sit Theologia et quotuplex?....	1
QUAESTIO 2 ^a — Quae sint Theologiae fidei 1 ^o Objectum materiale? 2 ^o Objectum formale quod ? 3 ^o Objectum formale quo ?.....	3
QUAESTIO 3 ^a — Utrum Theologia sit veri nominis scientia?.....	5
QUAESTIO 4 ^a — Quomodo Theologia fidei a fide differat?	6
QUAESTIO 5 ^a — Quomodo Theologia se habeat in ordine ad caeteras scientias humanas?.....	7
QUAESTIO 6 ^a — Qui sint praecipui Theologiae characteres?.....	10
QUAESTIO 7 ^a — Quotuplex esse possit in Theologia procedendi modus?.....	11
QUAESTIO 8 ^a — Quae sint variae Theologiae partes, et quo ordine tractari soleant?..	13

THEOLOGIA DOGMATICA GENERALIS

TRACTATUS DE VERA RELIGIONE

DISSERTATIO PRAEUIA

DE PRAEMITTENDIS CIRCA RELIGIONEM ET ANTICHRISTIANISMUM
IN GENERE.

	PAGINAE
QUAESTIO 1 ^a — Quae sit germana religionis notio et divisio?.....	19
QUAESTIO 2 ^a — Quae sint praecipuae religiones posi- tivae extra christianam?.....	23
QUAESTIO 3 ^a — Quaenam dari possit summaria hodie- nae incredulitatis expositio?.....	35
QUAESTIO 4 ^a — Quaenam veritates praesupponantur dis- putationibus theologicis circa religionem revelatam?.....	43
QUAESTIO 5 ^a — Utrum homini individuo aliquam re- ligionem profiteri necesse sit?.....	44
QUAESTIO 6 ^a — Utrum societas civilis ipsa religionem profiteri teneatur?.....	51

DE VERA RELIGIONE